Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января  2019 г.                                                                                      № 24
с. Ключи

Об утверждении перечня поставщиков в целях последующего осуществления закупок у них товаров путем проведения запроса котировок на 2019 год
По результатам проведенного предварительного отбора для выявления участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,
постановляю:

1. Утвердить перечень поставщиков в целях последующего осуществления закупок у них товаров путем проведения запроса котировок на 2019 год (прилагается)
          2.  Начальнику отдела по делам ГОЧС и мобилизационной работе Мельникову С.В. подготовить проекты муниципальных контрактов.
[image: image1.jpg], m““‘!" 2! QurAQﬁEP af
{“& "," c}LOrO PA "f ‘E"
¥ 02220, .70
O A0 23, %,

‘ 2248009 o
% .*"\“ . “'5 \ h}*

w,

e

&
q ~a
Y4

R 0000 Ly OR

| # . org1002Y" W

pt B
# '-,' . -, % -
’ ~ AR ir'. :ﬁ
'y 7y
1 ¥y
v ::‘!k)

¢y,
e HHK o "’wﬁ

”’Nu 337 %0 ¢ 0t

ly*

[image: image2.png]

          3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению, ЖКХ, строительству и транспорту Кушнерева И.И.

Глава района                                                                                  Д.А. Леснов
Мельников Сергей Васильевич
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              района

                                                                              от 17.01.2019 № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

поставщиков в целях последующего осуществления закупок у них товаров

путем проведения запроса котировок на 2019 год
	№

п/п
	Информация о поставщике
	Наименование товара
	№ протокола и дата

	1
	ИП Оганесян А.Н.
	Продовольственные товары
	01173000680180000022
от 17.01.2019 года

	2
	ИП Оганесян А.Н.
	Промышленные товары

	3
	ИП Хабибов Х.А.
	Продовольственные товары
	01173000680180000022
от 17.01.2019 года

	4
	ИП Хабибов Х.А.
	Промышленные товары